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SITUAZIONE FINANZIARIA 

ENTHATE USCITE 

Parte Corrente 
In Conto Capitale 
Partite di Giro 

Avanzo f inanziar io a l 31/12/1984 

1.367.590.999 
253.034.854 
158.766.733 

TOTALI 1.779.392.586 

1.117.822.931 
339.923.183 
158.766.733 

1.616.512.847 
162.879.739 

1.779.392.586 

SITUAZIONE AMMINISTBATIVA 

Fondo di Cassa a l 1A/1984 

Riscossioni : 
in conto residui 
in conto competenza 

Pagamenti : 
in conto residui 
in conto competenze 

215.721.987 
1.215.498.594 

Totale riscossioni 

256.808.476 
1.191.916.994 

Residui a t t i v i da r i s cuo te re : 

anni precedenti 
de l l ' anno 1984 

Totale pagamenti 

Fondo di Cassa al 31/12/1984 

204.522.195 
563.893.992 

17.569.562 

1.431.220.581 

1.448.790.143 

1.448.725.470 

64.673 

768.416.187 

Residui passivi da pagare: 

anni precedenti 
del l 'anno 1984 

101.678.660 
424.595.853 

768.480.860 

526.274.513 

Avanzo di amministrazione a l 31/12/1984 242.206.347 


